anniuersirio distribuendum pro missas legentibus. Possessor:

Paulus Geissler in Sultzfeltt cum caeteris.

NB. Venerabiiis dominus Joannes Dietzel licentiatus,

canonicus et scholasticus, constituit duas commemorationes in

medio ecclesiae pro se suisque parentibus ac benefaetoribus

cum vigilijs, missis defunctorum et missis legendis per vicarios,

•) Apud Salver, p. 230, duo nominnntur canonici, qui appellautur

Udalricus de Kirchberg, circa 1314.
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seruandum Semper sextis ferys ante vel post ipsius anniuer-
sarium, prout adiuncto seniori videbitur expedire.

(St. 70 Fol. 7).

Item in recompensam vicarie sancte Anne et Andree
apostoli constitute per dominum Joanoem de Ewssenbeym
canonicum et scolasticum dantar IV raaldra siliginis de bonis

in Geroltzhawsenn. (St. 74 Fol. 24

)

Obijt Friburgi iu Brisgovia Joannes Schnabel in suo studio

biennali anno 1560. (St 78.)

(52) Lucy pape (März G).

Ad primam commemorationem constituit (Joannes
Dietzel, canonictis et scholasticus, vide März 5) vicarijs duos
florenos sie erogandos, videlicet 3 lb. 18 den. presentibus

vicariis in medio ecclesiae, 12 den. edituo et dormitorio,

1 fl. 1 lb. 18 den. in missis legendis possessor.
(St. 70 Fol. 7.)

Obijt dominus Jobannes Ditzell, decretorum licentiatus,

canonicum et scolasticus, qui constituit IX florenos ita

distribuendos , videlicet IUI florenos ad fraternitatem pro

duabus commemorationibus ipsius, suorum parentum et

benefactorum, 1 florenum pro missa legenda in die anniuer-

sarij, custodi vertonein cere, ecclesiastico IIII solidos,

reliquum equaliter diuidatur. Ecclesia et cellerarius.

(St. 74 Fol. 24.)

(53) Perpetue et Feiicitatis (März 7).

Secunda commemoratio domini Joannis Dietzels cano-
nici et seholastici, seruatur ut commemoratio prima.

Obijt dominus Paulus Albertus, vicarius St. Marlini,

qui constituit missam legenti 1 florenum. (St. 70 Fol. 7.)

Obijt dominus Conradus Prüll scolasticus, qui constituit

II maldra siliginis et I maldrum auone super bonis in

Sigersdorff. Item constituit I libram. Ecclesia.

Obijt Gernodus de Ösfelt cantor, qui constituit X solidos

in Eyssleben. Idem constituit 1 lb. Ecclesia.

(St. 74 Fol. 25.)

(54) Qnirilli episcopi (März 8).

Obijt dominus Petrus Streubing vicarius. qui consti-

tuit legenti vnum florenum. Possessor: presenciarius in Hawg.
Obijt Martha Thüngin de Biichelt, quondam famula

Rdi. D. M. Nicolai Greuffen canonici senioris, praefecti ca-
merae, quae constituit 1 florenum missas legentibus.

(St. 70 Fol. 7.)
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Obijt dominus Petrus Strewbing, vicarius, qui consti-

tait III florenos ita diuidendos: missam legeoti 1 florenum,

cnstodi vertonem cere, reliquum equaliter diuidatur. Hey-

dingsfelt. ^st. 74 Fol. 25.)

(55) Quadraginta militnm (März 9).

Nota, quod in angaria cincrum peragitur commemo-
ratio domini Georij Swamp canonici, suorum parentum et

benefactorum, pro qua ipse constituit I florenum inter cano-

nicos et viearios missas legerites distribuendum. Possessor

Petrus Trach, nunc communitas in Gelterssheym.
(St. 70 Fol. 7.)

Obijt dominus Marquardus Wolfflein cantor, qui con-

stituit V maldra süiginis de bonis in Meydbach. Custodi

vertonera cere. (St. 74 Fol. 25.)

(56) Alexandri et Gaji niartyrum (Marz 10).

Feria quarta in angaria cinerum habetur cominemo-
ratio domini Heinrici Schopps vicarii neenon parentum ac

benefactorum suorum in medio ecclesiae per presbyteros

tantum et eundum est ad sepulchrum , pro qua commemo-
ratione constituit 1 llorenum l.prtt et sie distribuitur: cui-

libet presbytero in medio ecclesiae (> den., edituo et dormi-

torio 12 den. Reliquum inter missas legendas. Possessor.

Feria sexta in angaria cinerum celebratur communis
peractio in medio ecclesiae per viearios tantum et ad hanc

peractionem procurator fraternitatis dat cuilibet presenti in

medio ecclesiae 10 den., edituo et dormitorio 8 den. Ad
eandem peractionem habetur commemoratio D. Nicolai Scul-

teti, qui constituit vicarijs 1 florenum 1 ortt ad missas legen-

das. Possessor. (St. 70 Fol. 7. 8 )

Obijt Theodoricus, plebanus in Ochssenfurt, canonicus,

qui constituit I maldrum siliginis , II maldra auene de

bonis in Uottingen.

Obijt Pangracius de Redwitz ') , canonicus in sumrao,

qui constituit 2V a
florenos. Ecclesiastico II solidos.

(57) Gumberti confessoris (März 11).

Obijt dominus Bertholdus Libst, qui constituit legen-

tibus missas l
1
/, florenum super bonis in Heydingssfelt, que

possidet Hans Mittag iunior, inter legendas missas distribuen-

dum per procuratorem fraternitatis. Nunc communitas ville

Eychselsshem.

') obijt 10. Martii 1498: cfr. Salvcr, p. 279.
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Obijt dominus Joannes Stark vicarius, qui constituit

missam legenti 1 florenum. Possessor: Niclaus Schoder,

Schreyncr in Herbipoli. (St 70 Kol. 8.)

Obijt Harthungns Kylholtz, <jui constituit 1 ort. Hackonis.

Obijt plebanus in Rottendorff, qui constituit XII solidos.

Ecclesia.

Idera ad anniversarium parentum Ludwici de Euenheim
dantur X solidi. Ecclesia.

Obijt dominus Bertholdus Liebst canonicus, qui constituit

II florenos. Custodi vertoueiu cere, de bouis in Heydings-

felt. (St. 74. Fol. 25.)

(58) GREGORII PAPE (März 12).

Obijt dominus Burckardus Seytz ') dccanus, qui con-

stituit vnum tlorenum missam legenti. Possessor: praesen-

tiarius; quilibel choralis habet 3 den. de isto floreno.

Isto die peragitur eommemoratio clomini Georgii Ochsner
canonici eo die et non altero, pro qua constituit vicarijs

I florenum missis legendis possessor. (St. 70 Fol. 8.)

Obijt Kunegundis Tzobelin, mater domini decani, qui

constituit 1 ort. Hackonis Eadeni constituit IIb. Ecclesia.

Obijt Gerdrawt, mater domini Conradi de foro vicarii,

qui constituit XV solidos. Ecclesia.

Obijt dominus Burckardus Seytz decanus, qui constituit

V tlorenos ita distribuendos : I florenum missam legenti, ver-

touem cere, ecclesiastico IUI solidos, cnilibet chorali I so-

lidum, reliquura equaliter dinidatur. (St. 71 Fol. 2b

)

(59) Maceclonij presbytheri (März 13).

Hic pcragitur memoria seu anniversarius dominorum
Erhardi et Andree Seyt/en, qui constituciunt I florenum
missam legenti. Possessor: presenciarius, nunc Hans Ott zu

Gleinochssenfurt. (St. 70 Fol. 8.)

Obijt magister Conradus de Hamclpurg canonicus, qui

constituit V, tiorcnnm 1 ort. Weythethllr.

Hic peragitur septimns Conradi Prüll, qui constituit

I ort. Hackonis. (St. 74 Fol. 25.)

Obijt «lominus Joannes Heiss, canonicus et seolasticus in

Hang; requiescat in pace. amen anno domini 15(2
( St. 78.)

(60) Innocencij episcopi(März 14) vel Leonis pape (Marz 14).

Obijt dominus Nicolaus Seulleti alias Bolennder, qui

constituit legcntibus missas vnum florenum; possessor: presen-

ciarius, nunc Burk. Geissert. (st. 70 Fol. 8.)

') Seeundum l'gsorinunu (pag. 216) circa 1490.
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Obijt Hylprandus Klieber, plebanus in Schweinfurt, qui

constituit X solidos. Eeelesia.

Obijt dominus Nicolaus Sculteti alias Bolender canonicus,

qui constituit V florenos I ort ita distribuendos : I florenum

missas legentibus, custodi vertonem cere, cuilibct chorali

II solidos, reliqnnm equaliter distribuatur. Schweinfurt.
(8». 74 Fol. 25.)

(61) Matrone uirginis (Marz 15).

Hic obijt dominus Joannes Zeist canonicus, qui con-

stituit 1 florenum missas legentibus. Possessor: presenciarius.
(St. 70 Fol. 8.) *

(62) Heriberti episegpi vel Ciriaci et Smaragdi (März IG).

Obijt Barbara Siglerin, vxor Hanns Siglein, qua con-
stituit vicarijs 1 florenum. Possessor: Hanns Wickelban et

frater eius in Veitzhochem, nunc Kilianus Wyckelbeyn ibidem,

soluet nunc Bastian Keyler molilor in Dellelbach, nunc Paulus

Geyssendorfer ibidem, nunc Wölfl' Harttman. (st. 70 Fol. 8.)

Obijt dominus Conradus Baussbagk vicarins, qui con-

stituit Va florenum super curia in ßleychach. (St. 74 Fol.L'5.)

(63) GERTRUDIS V1RGIN1S (März 17).

Obijt dominus Conradus de Asehendorf, vicarins et

plebanus in Hawg, qui constiluit vicariis legentibus missas

tres florenos super communitate in Obernvolckacb et per

procuratorem nostrum ad primum, septimum ac tricesimum
ipsius distribuendos. Et constituit vnurn florenum super com-
munilate prelata distribuendum per procuratorem in parrochia

in anniuersario, prout in litlera desuper confecta continetur,

de qua distribucione procuralor noster salarium speciale habet.

Terminus solucionis est autem in feslo purificationis. Possessor:

cornmunitas in Obernvolckacb. (St. 70 Fol. 8.)

Obijt Conradus de Vlstadt dormitorins, qui constituit

II Ib. super domo in der Semeigassen.

Obijt dominus Conradus Aschendorf!', vicarins et plebanus

in Hawge, qui constituit IUI florenos equaliter diuidendos.

(St. 74 Fol. 25.)

(64) Alexandri episcopi (März 18).

Obijt Elizabeth Gebharttin famula quondam magislri

Joannis Kellner, que constiluit vicariis missas legentibus vnum
florenum. Possessor: Hans Schneydcr alias Gacker in Ilerbi-

poli. (Dieser Eintrag ist durchstrichen.)
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Obijt Georius Fuchs/) canonicus ecclesie Herbipolensis,

qui constituit 1 florenum missas legcntibus. Possessor: pro-

curator, possessor: Hans Wilacker in Herbipoli. (St. 70 Fol. 8.)

Obijt Bertboldus de Fulda vicarius, qui constituit I mal-

drum siliginis, I maldrum auene de bonis in Sigerssdorff.

Obijt Hatzo, canonicus Nouimonasterij
,

qui constituit

V« maldrnm auene de bonis in Erelbach. (St. 74 Fol. 25.)

(65) Johannis confessoris (März 10) vel Albani episcopi
(März 19).'

Feria quarta post Palmarum peragitur anniversarius
• Rvdi domini Joannis ßaussen, J. V. D. et canonici, pro quo
constituit 4 florenos. 1 florenus in medio ecclesiae per vicarios,

aedituum et dormitorium aequaliter, reliqui 3 floreni cedunt
missas legentibus. (St. 70 Fol. 8).

Obijt Heinricus cautor, qui constituit I ort. Gotzen-

meyningen. (St. 74 Fol. 25).

(66) Chutberti episcopi (März 20).

Feria quarta ante dominicam Judica peragitur anniver-

sarius Rdi. d. Andree Molitoris, vicarij dominicatis et plebani

in RodendorfT in medio ecclesiae cum tertio nocturno per

vicarios. aedituum et dormitorium, pro quo constituit 1 flo-

renum, reliqui l
1
/, floreni cedunt missas legentibus.

(St. 70 Fol. 8).

(67) Benedicti abbatis (März 21).

Feria secunda post dominicam Letare peragitur anniver-

sarius parentum D. M. Wilhelmi Kemmeters canonici, custodis

et subprepositi in medio ecclesiae more solito cum missis

legendis eadein feria predicta. (St. 70 Fol. 9).

Obijl in Christo dominus Wilhelmus Imell canonicus, cuius

anima cum superis viuat. 1570. (St. 78).

(68) Saturn ini martyris (März 22).

Obijt Herbordus Hacken canonicus, qui constituit II raaldra

siliginis de bonis in Meydbrun.
Obijt dominus Michael Waltheri canonicus, qui constituit

III florenos. Custodi vertonem cere. (St. 74 Fol. 25).

(69) Theodori presbytheri episcopi (März 23).

Hic peragitur septimus domini Gonradi Aschendorff,

pro quo constituit vnum florenum.

Nota. Feria tertia post Palmarum in capella noua

*) Georgias Fuchs a Rügheini, coadjutor episcopi Bambcrgensis, 1656
— 1561 episeopus Bambergeusis, obijt 22. Martij 1561, cfr. Salver pag. 397.
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cantatur officium de feria et non pro defunctis et procurator

debet intimare presbythero, quem ordo contigerit. <st.70Fol.9).

Obijt Heinricus Swop de Gemuudia vicarius, qui con-

stituit I ort Gotzenmeyningen. (St. 74 Fol. 25).

(70) Vigilia (März 24).

Obijt mater dorn in i Heinrici de Wasungen canonici, pro

qua constituit I ort Hackonis. (St. 74 Fol. 28.)

(71) ANNUNCIACIO MARIE VIRGINIS (Marz 25),

PATRÖCINIJ CAPELLE NOÜE.
Obijt Arnoldus Stahell canonicus, qui constituit II maldra

siliginis in Meydbrnn.
Hic peragitur septimns Heinrici de Trimpnrgk, *) sco-

lastici in sumrao, qui constituit I libram. Ecclesia.

(St. 74 Fol. 25.)

(72) Castuli et Achatini (März 2<i).

Feria quarla paschae non obstante processione aut

festo aliquo habetur anniuersarius D. Wendelini Scheurmans
in medio ecclesiae sub choro et non in sacello Dive Virginia

saltem cum vno nocturno po^t matutinas decantando necnon
cum missis legcndis eundumque ad sepulchrum, pro qua
peractione constituit II florenos, videlicet I florenum missas

legentibus, I florenum praesentibus in medio ecclesiae presby-

thoris erogandum, aedituo et dormitorio cuilibet sex nummos.
Sin vero secus atque dictum fieret, procurator fraternitatis

deportabit 24 solidos ad duas domos pauperum vulgariter

dictas „Das Seelhaus vnd zum Küttenbaum 44

,
pro quo labore

capiet ipse 4 solidos altero florcno regentibus premisso.
(St. 70 Fol. 9.)

Obijt Vlricus Hageil
,

qui constituit I florenum I ort.

Idem constituit V solidos de bonis in Cleinochssenfurt.

Hic peragitur tricesiraus Hartmodi Beyer, canonici, qui

constituit 3'/
a

florenos. HeyUingsfelt.

Obijt Hermaunns Toste pistor noster, qui constituit X
solidos. Ecclesia. (St. 74 Fol. 25.)

(73) RESÜRRECTIO DOMINI (März 27).

Peragitur septimus Reverendi et clarissimi D. Joannis

Bausen J. V. D. , Canonici in Haugis
,

pro quo constituit

l
1
/« florenum missas legentibus. (St. 70 Fol. 9.)

•) Heinricus de Trimpurgk vel de Reinstein (cfr. Aprilis 17 hujus
CAlendarij) obijt in vigilia St. Barbarae (3. Docember) 1393. cfr. Salver

pag. 246.

Digitized by Google

270 Smit lUlvitf).

(74) Prisci martyris (März 28).

Sexta feria post pasche peragitur anniversarius Theode-
rici Schrecken editui vna cum vxore eius Kntharin in medio
ecclesiae, qui conslituit II tlorenos videlicet I florenum 8 solidos

missas legentibus, in medio ecclesiae, 31b. 18 den. edituo et

dormitorio 12 den. possessor. (St. 70 Fol. 9.)

Obijt Tamino vicarius, qui constituit IUI inaldra sili-

ginis super bonis in Wolxhawsen. (St. 74 Fol. 25.)

(75) ördinacio sancti Gregorij pape (März 29).

Sabbato post paschae anniversarius Barbarae Körberin
cum memoria fratris ipsius D. Jacobi Körbers, quondam
vicarii dominicalis, in medio ecclesiae per presbyteros tan-

tum cum tertio nocturno tarde ac devote decantando nec-
non cum missis legendi*, pro qua peractione constituit nobis

dicta Barbara 2 florenos sie distribuendos: 4 Ib. in medio
ecclesiae, de quibus aedifuo et dormitorio cuiübet 6 den.,

1 florenum 1 Ib. 18 den. missas legentibus. Eundum est ad
sepulturam cum responsorio Deus aeterne, in cuius etc.

(St. 70 Fol. 9.)

Obijt Melchtildis Cellerin, que constituit IUI solidos.

Ecclesia.

Otiijt Meckell Clipeo, qui constituit XUIl solidos.

Ecclesia. (St. 74 Fol. 25.)

(76) Doum in i et Phylopoli (März 30).

Obijt Margaretha Bentzin, famula quondam domini
Heinrici SlürnkorpfT, plebani in Ackelsshawssen , qui con-
stituit pro missas legentibus 1 florenum super certis bonis

in Sündernhofien. Nunc Hans Braun et Claus Zeytlofs, nunc
relicta in Gunderssleben. (st. 70 Fol. 9.)

Obijt Couradus de Swobach canonicus, qui constituit

II maldra tritici et IV2 maldrum siliginis in Hottingen.
(St. 74 Fol. 25.)

(77) Agapis martyris (Aprilis 1).

Anniuersmius I). Wilhelmi Imels canonici, qui constituit